Herzliche Einladung zu den Roratemessen
Ptarrgemeinde St. Martin Jossgrund

Sonntag,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,
Sonntag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Sonntag,
Dienstag,
Donnerstag,
Freitag,
Sonntag,
Donnerstag,

28.11.2021,
02.12.2021,
03.12.2021,
04.12.2021,
05.12.2021,
08.12.2021,
09.12.2021,
12.12.2021,
14.12.2021,
16.12.2021,
17.12.2021,
19.12.2021,
23.12.2021,

7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,
7.00 Uhr,

St. Peter Mernes

Herz Jesu Pfaffenhausen
Herz Jesu Pfaffenhausen
St. Martin Oberndorf
Kostbares Blut BurgjoR
St. Peter Mernes

Herz Jesu Pfaffenhausen
Herz Jesu Pfaffenhausen
Kostbares Blut BurgjoR
Herz Jesu Pfaffenhausen
St. Martin Oberndorf
St. Martin Oberndorf
Herz Jesu Pfaffenhausen

Buldandacht mit anschlieRender
Beichtgelegenheit
Sonntag, 12.12.2021
(3. Adventssonntag)

16.00 Uhr Herz Jesu Pfaffenhausen




